Italia, organizada por la Alianza Estratégica, por la cual se 
visitarán universidades de Alemania, España, Francia e 
Italia, a partir del 12 al 27 de octubre del 2012.

2º.- OTORGAR, fi nanciamiento a la mencionada 
docente por el monto total de U$ 5,875.00 (cinco 
mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 dólares 
americanos), al cambio del día en moneda nacional, para 
sufragar parcialmente los gastos que irrogue su asistencia 
a la citada Misión Académica, según el siguiente detalle:

a) Específi ca del Gasto 2.3.2.1.1.2:
“Viáticos y Asignaciones por Comisión de Servicios”

[...]

España-Francia-Italia, a invitación del Presidente de la 
Alianza Estratégica, por la cual se visitarán universidades 
de Alemania, España, Francia e Italia, a partir del 12 al 27 
de octubre del 2012.

2º.- OTORGAR, fi nanciamiento al mencionado docente 
por el monto total de U$ 5,875.00 (cinco mil ochocientos 
setenta y cinco con 00/100 dólares americanos), al cambio 
del día en moneda nacional, para sufragar parcialmente 
los gastos que irrogue su asistencia a la citada Misión 
Académica, según el siguiente detalle:

a) Específi ca del Gasto 2.3.2.1.1.2: “Viáticos y
 Asignaciones por Comisión de Servicios”